ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27 декабря 2022 г.
ПРИКАЗ

№ 97

О Плане контрольных мероприятий
финансового управления администрации
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
на 2023 год

Во исполнение полномочий органа внутреннего муниципального контроля,
установленных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208, приказом
финансового управления администрации Ивантеевского муниципального района
Саратовской области от 23 декабря № 90 «Об утверждении ведомственного стандарта
финансового управления администрации Ивантеевского муниципального района
Саратовской области «Планирование проверок, ревизий и обследований финансового
управления администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области
при исполнении полномочий органа внутреннего муниципального финансового контроля»
и на основании Положения о финансовом управлении администрации Ивантеевского
муниципального района Саратовской области, утвержденного решением районного
собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 26 февраля 2014
года № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий финансового управления

администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области на 2023 год.
2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на консультанта отдела

учета, отчетности и контроля.

В.И.Лебедихина

Утвержден
приказом финансового
управления администрации
Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области
от 27 декабря 2022 г. № 97

План
контрольных мероприятий финансового управления администрации Ивантеевского муниципального района

Саратовской области на 2023 год

№
п/п

Наименование объектов
контроля либо групп объектов

контроля

Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Период
начала

проведения
контрольного
мероприятия

Должностные
лица

ответственные
за проведение
контрольного
мероприятия

1. Муниципальное учреждение
«Централизованная
бухгалтерия муниципальных
образований Ивантеевского
района»

1.Проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности

2022 год II квартал Консультант
отдела учета,
отчетности и
контроля

2. Администрация Знаменского
муниципального образования
Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области

1.Проверка
соблюдения
законодательства
Российской
Федерации и иных
правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

2022 год-
истекший

период 2023
года

III квартал Консультант
отдела учета,
отчетности и
контроля

Л3. Администрация Знаменского
муниципального образования
Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области

1.Проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности

2022 год-
истекший

период 2023
года

IV квартал Консультант
отдела учета,
отчетности и
контроля